9 DE OC

COMERCIALIZA:

PROYECTA:

‘&) Global
Propiedad

saez+vigueras_arquite

TU B R E ESQUINA C/ REY FERNANDO VII

:

VIVIENDAS PUERTAS N°

2,6y10

PLANTA
PRIMERA,
SEGUNDAY
TERCERA

O

SUPERFICIES
Vestibulo
Lavadero
Salén - Cocina
Dormitorio 1
Bafo 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Bafo 2

Co~Noc~OoITNWWN -

SUPERFICIE UTIL INTERIOR:

9 Terraza cubierta
SUPERFICIE UTIL TOTAL:

m-u
5,20
2,10
26,59
14,84
4,76
8,94
8,94
3,96
75,33
17,70
93,03

El presente documento es provisional y puede estar sujeto a modificaciones originadas por el requerimiento de licencias o por criterios de la Direccién Facultativa, sin menoscabar la calidad.

Documento no contractual.



